

05 ROZPOČET VCP

Stavba: Stříbro - chodník Plzeňská ulice

Objekt: oprava dešťové kanalizace - Beton po přepočtu

Objednatel: Město Stříbro

Zhotovitel: SMP CZ a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn. Cena	Cena celkem
1	2	3	4	5		
1 Zemní práce						313 595,66 Kč
1	13000110	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	182,000	193,050	35 135,10 Kč
2	13220120	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	182,000	123,470	22 471,54 Kč
2a	13220120	Příplatek za lepivost v hor tř.3	m3	182,000	20,880	3 800,16 Kč
2c	13220140	Hloubená vykopávka ručně - sondy	m3	12,300	1 287,000	15 830,10 Kč
2d	13220140	Hloubená vykopávka ručně - napojení odboček 1m3/ks	m3	10,000	1 287,000	12 870,00 Kč
3	16270110	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	122,610	151,860	18 619,55 Kč
4	17120121	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	232,959	144,080	33 564,73 Kč
4a	17120120	Uložení sypaniny na skládky	t	232,959	13,410	3 123,98 Kč
5	17410110	Zasyp jam, sacnet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	49,500	43,350	2 145,83 Kč
6	17511110	Obsypání potrubí ručně bez prohození uložené do 3m	m3	112,140	301,500	33 810,21 Kč
7	00007002	šterkopísek frakce 0-16	t	232,959	253,170	58 978,23 Kč
8	IK	Bourání trubního vedení z trub betonových	m		657,600	- Kč
8	00001011	Bourání stoky kpi nebo otvoru z prostého betonu	m3	26,775	2 619,000	70 123,73 Kč
8a	R - 01	Monitorování kanalizace kamerovým systémem - bez čištění	m	50,000	62,450	3 122,50 Kč
4 Vodorovné konstrukce						9 343,50 Kč
9	45157311	Lože pod potrubí otevřený výkop ze	m3	15,000	622,900	9 343,50 Kč
8 Trubní vedení						297 741,03 Kč
10	07100012	Montáž kanál potr z PVC tesněním gum kroužkem DN 400	m	150,000	124,200	18 630,00 Kč
11		IK Plast potr korugované SN 10 DN400	m	150,000	1 107,200	166 080,00 Kč
	07100021	OR Montáž tvarovek ...DN400	kus	10,000	453,600	4 536,00 Kč
12	20070000	odbočka s integrovaným kulovým kloubem	kus			- Kč
	87735512	montáž+dodav+ navrt sedlo 600/150	kus			- Kč
	87131521	montáž tvarovek z tvrdého PVC KG jednoose DN 150	kus	20,000	81,360	1 627,20 Kč
	87131522	kanalizační potrubí PPKgem DN 150	m	10,000	279,760	2 797,60 Kč
	28611890	koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 160x15	kus	20,000	316,980	6 339,60 Kč
13	00420110	Dno sacnet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	4,000	3 428,250	13 713,00 Kč
14	89420119	Příplatek za tloušťku dna šachet do 200 mm	m3	2,500	20,620	51,55 Kč
15	00420410	Stěny sacnet tl nad 200 mm ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,900	3 806,480	3 425,83 Kč
16	00420210	Stěny sacnet tl nad 200 mm ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	7,600	3 079,330	23 402,91 Kč
17	00420411	Stěny sacnet tl nad 200 mm ze ZB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	1,200	3 394,250	4 073,10 Kč
18	00010111	Osazení poklopu hliníkovými nebo ocelovými včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	6,000	176,580	1 059,48 Kč
19	89910150	kompozitní poklop B 125 866/866 mm	kus	6,000	8 667,460	52 004,76 Kč
9 Ostatní konstrukce a práce+přesun hmot						51 574,46 Kč
20	99722157	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1	t	63,300	291,940	18 479,80 Kč
21	99722157	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	189,900	8,980	1 705,30 Kč
22	89962315	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	12,000	2 615,780	31 389,36 Kč
998 Přesun hmot						42 798,59 Kč
23	00021410	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	267,625	159,920	42 798,59 Kč

Č.	Kód položky		Popis	MJ	Množství celkem	Jedn. Cena	Cena celkem
1	2		3	4	5		

Celkem

715 053,24 Kč